
Zarządzenie  Nr  32/2024

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Przemyślu

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

w sprawie Standardów ochrony małoletnich 

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz. 560), art. 10 

ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U. z 2024 r.  poz. 

416) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego PSSE w Przemyślu zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Wprowadza się do obowiązkowego stosowania w PSSE w Przemyślu Standardy 

ochrony małoletnich w Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Przemyślu 

stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przemyśl, dnia 13 sierpnia 2024 r.            
  Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny

    w Przemyślu
       mgr inż. Barbara Honicka
       (podpisano elektronicznie)


		2024-08-13T08:42:16+0000
	BARBARA KATARZYNA HONICKA




